Общество с ограниченной ответственностью профессиональная

коллекторская организация

«Сентинел Кредит Менеджмент»

ИНН/КПП 6315626402/773001001

121151, г. Москва, наб. Тараса Шевченко, 23 А

8 800 222 04 91

www.sentinelcredit.ru  info@sentinelcredit.ru

СОГЛАШЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАССРОЧКИ ПЛАТЕЖА

г. __________                                                                                                ДД месяц ГГГГ

Общество с ограниченной ответственностью профессиональная коллекторская
организация «Сентинел Кредит Менеджмент», именуемое в дальнейшем ООО ПКО «СКМ» /
«Кредитор», в лице _________, действующего (-ей) на основании _____________________________, с
одной стороны, и ФИО Клиента (паспорт: серия _____ № ________ выдан
________________________________________________________, дата выдачи __________ г.), именуемый (-
ая) в дальнейшем «Должник», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили
настоящее соглашение (далее - «Соглашение») о нижеследующем:

1. Настоящее Соглашение заключено для определения порядка погашения просроченной

задолженности по кредитному договору (договору займа).

Стороны принимают во внимание и настоящим подтверждают следующие
обстоятельства:

1.1. Между Должником и Наименование цедента _______________  (далее –
Первоначальный кредитор) __________ заключен договор № ______________________,
задолженность по которому на _____________ составляет ____________________ рублей
(____) (далее – Задолженность).

1.2. Согласно Договору уступки права требования (цессии) № ____ от _______ г.,
заключенного между Первоначальным кредитором и ООО ПКО «СКМ», право
(требование) по договору № ______________________ передано ООО ПКО «СКМ» в
полном объеме.

2. Стороны договорились о предоставлении Кредитором рассрочки Должнику по уплате
Задолженности на следующих условиях:
2.1. Должник обязуется производить платежи в счет погашения Задолженности согласно

графику платежей:

Кол-во
платежей

Дата платежа
Сумма платежа

(руб.)
Остаток задолженности

(руб.)
1 До ДД.ММ.ГГГГ
2 До ДД.ММ.ГГГГ
3 До ДД.ММ.ГГГГ
… …
… …
… До ДД.ММ.ГГГГ  0

2.2. Оплата осуществляется путем перечисления Должником или иным лицом,
уполномоченным на то Должником, денежных средств на расчетный счет
Кредитора.

2.3. Стороны договорились считать датой совершения платежа во исполнение
настоящего Соглашения дату зачисления денежных средств на расчетный счет
Кредитора.

Соглашение о предоставлении рассрочки платежа от ДД.ММ.ГГГГ

Страница 2 из 3

2.4. Должник вправе произвести досрочное погашение Задолженности, указанной в п.
1.1 настоящего Соглашения.

3. Должник предоставляет Кредитору подписанный оригинал настоящего Соглашения в срок
не позднее дата возврата экземпляра г.

4. В случае соблюдения Должником сроков внесения и сумм платежей, указанных в п. 2.1
настоящего Соглашения, Кредитор обязуется не инициировать взыскание в судебном
и/или принудительном порядке (в случае если данная процедура не была инициирована
ранее).

5. В случае несоблюдения Должником условий предоставления рассрочки, а также
невыполнения им иных взятых на себя обязательств по настоящему Соглашению
Кредитор вправе расторгнуть настоящее Соглашение в одностороннем порядке.

6. Условия, предусмотренные настоящим Соглашением, являются окончательными и в
полном объеме определяют взаимные денежные обязательства Сторон. Настоящее
Соглашение включает все договоренности Сторон относительно предмета настоящего
Соглашения и заменяет все предшествующие письменные и устные переговоры и
договоренности между ними. Изменения к настоящему Соглашению имеют силу только
при их оформлении в письменном виде и подписании Сторонами дополнительного
соглашения к настоящему Соглашению.

7. Соглашение не нарушает права и законные интересы других лиц и не противоречит
действующему законодательству РФ.

8. Связанные с заключением настоящего Соглашения расходы Сторонами друг другу не
возмещаются и лежат исключительно на той Стороне, которая их понесла.

9. Стороны обязуются воздерживаться от распространения в дальнейшем в отношении друг
друга в любой форме недостоверной информации и сведений, умаляющих честь,
достоинство и деловую репутацию.

10. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из Сторон.

КРЕДИТОР:
Общество с ограниченной
ответственностью профессиональная
коллекторская организация «Сентинел
Кредит Менеджмент»

Местонахождение и почтовый адрес:
121151, г. Москва, вн. тер. г.
муниципальный округ Дорогомилово, наб.
Тараса Шевченко, д. 23А, помещ. 1
ИНН: 6315626402 / КПП: 773001001
Платежные реквизиты:
р/с 40702810004800002442
в Банк ВТБ (ПАО), г. Москва;
к/с 30101810700000000187
БИК 044525187,
Тел. 8 800 222 04 91

КРЕДИТОР

_______________/_____________________________
М.П.

ДОЛЖНИК:
ФИО Фамилия Имя Отчество

Дата рождения: ДД.ММ.ГГГГ

Паспорт серия ХХХХ № ХХХХХХ

Выдан: ДД.ММ.ГГГГ

Адрес места регистрации: ХХХХХХХХ

Адрес места проживания: ХХХХХХХХ

ИНН: XXXXXXXX

Телефон: ХХХ ХХХ ХХ ХХ

ДОЛЖНИК

________________(_____________)

Соглашение о предоставлении рассрочки платежа от ДД.ММ.ГГГГ

Страница 3 из 3

Реквизиты:
Для оплаты в приложениях банков:

Наименование получателя: ООО ПКО «СКМ»
Банк получателя: Банк ВТБ (ПАО), г. Москва
ИНН 6315626402
БИК 044525187
ОГРН 1096315004720
Корр. счёт: 30101810700000000187
Расчётный счёт получателя:
40702810004800002442
Назначение платежа: Номер_договора,
ФИО_заемщика

* Чтобы погасить долг по QR-коду в приложениях банков, нужно:
1) открыть приложение банка,
2) выбрать «Оплата по QR-коду»,
3) навести камеру на код выше,
4) далее следовать подсказкам приложения банка и обязательно указать в назначении
платежа номер договора и ФИО заемщика.

Управляйте Вашей задолженностью в мобильном приложении «СКМ»:
для iOS (AppStore):

для Android (RuStore):

https://apps.apple.com/ru/app/%D1%81%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%B8%D0%BD%D0%B5%D0%BB-%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82-%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D0%B4%D0%B6%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82/id1459614631
https://www.rustore.ru/catalog/app/com.sentinel.debtors